72625 STAGING CI3000082936 285.00 120 120 206.29 24754.32 2.50 618.86 2.50 618.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25992.04

9 935622 Weikfield Chef's 
Basket Instant 
Macaroni Pasta 
850.0 g

935622 STAGING CI3000118660 112.00 32 30 81.07 2432.00 2.50 60.80 2.50 60.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2553.60

Total: 772 770 48611.04 1215.28 1215.28 0.00 0.00 0.00 51041.59

Amount 
(INR) :

Fifty One Thousand Forty One and Fifty Nine paisa Only